tam fuam, in IVIanerio prxdidto, quolibet die, duos denaricK pro z.^.m.
vidtu fuo; decem folidos, per annum, pro roba fua ; & quinque 19.

folidos pro ftipendio fuo , dum potens fijerit ad deferviendum : &

,

cum impotens fuerit, habeat duos denarios per dieni , & quinque

folidos tannim per annum , pro fervitio fuo laudabili Templariis,

ad totam vitam fuam,impendendo:
Vobis mandamus quod eidem Johanni vadia & ftipendia praedi-

dta,de exitibus Manerii praedidti, & eorum arreragia, li quxfue-

rint, a tempore quo cultodiam ejufdem habuiftis, habere faciatis

in forma Praedidtai & nos vobis inde, in compoto veftro, debi-

tam
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Ann. D. tam allocationem habere faciemus : provifo quod idem Johannes

1311. nobis in didto Maneiio delerviat, ut debebit.

Edv.i.
Tefte Rege apud Weftm. 25. die Novembris.

Subfcrifti percipievt vadia ^ flipendia fuhfcripta in Maneriis fub-
fcriptis; vtdelicet

,

Ricardus de la Felde Capellanus, percipiet in Manerio de Up-
leden , ad totam vitam fuam

,
quolibet die , tres denarios pro vifhi

fuo : & viginti folidos
, per annum

,
pro Itipendiis fuis ; ita quod

deferviat , loco Capellani , in Manerio prxdifto : & , fi defervire

non poterit, extunc percipiet tres denarios pro vidu fuo per diem,
& quinque folidos

,
per annum , tantum pro ftipendio fuo.

Provilb, &c.
Tefte utfupra.

Hugo de Aylesbury percipiet, ad totam vitam fuam, in Mane-
rio de Dynefle

,
quolibet die

,
pro viitu fuo tres denarios ; & unam

Marcam, per annum, pro roba fud; pro viginti Marcis
, quas dc-

dit Templariis : & medietas bonorum fuorum , in obitu fuo , didto

Manerio remanebit.

Wiilielmus le Paumer percipiet inManerio de Sutton,ad totam
vitam fuam

,
quolibet die , duos denarios pro vidtu fuo : & dimi-

diam Marcam, per annum, pro roba fua^ita quod in didto Mane-
rio deferviat quamdiu defervire poterit : & , ii defervire non poterit

,

tunc vidtum fuum, & quinque folidos, per annum, tantiim perci-

piet
,

pro decem Marcis quas , prx manibus, dedit Templariis
praedictis, &c. provifo, &c.

Tefte ut lupra.

Prior & Conventus Apoftolorum Petri & Pauli,& Sandii Gut-
kchi, Hereford, percipient annuadm , de Manerio de Gjtyng,
duas Marcas imperpetuum, ad Feft^m Sandti Michaelis, pro de-
cimis Manerii pra:didi , Templariis ad parpetuam firmam di-

miffis.

Prior Sanftae Trinitatis Eboraci percipiet annuatim,in Mane-
rio de la Bruer imperpetuum o6to folidos redditCis , ad Feftum
Sandli Botulphi , pro quieta clamantia decimarum in Parochia de
Askeby.

Robertus de Styf!brd Clericus percipiet , in Domo Novi Tem-
•III. pli Lx)ndon,ad totam vitam fuam, quolibet die, * duos denarios

19 j. pro vidtu fuo: & quinque folidos,per annum, pro neceflariis fuis

^

ita quod deferviat , loco Clerici, in Capella;&, ii defervire non po-
terit, tunc vidtum fuum tantum percipiet. Provifo, &c.

Galfridus Talifer percipiet, in eadem Domo , ad totam vitam

fuam ,
quolibet die, tres denarios pro vidtu fuo : & viginti folidos,

per annum
,
pro neceifarus fuis ( videlicet , medietatem ad Feftum

Sandi Michaelis,& aliam medietatem ad Feftum Pafchx) & quo-

libet die unum denarium pro vidtu Garcionis, & quinque folidos,

per annum,pro ftipendiis fuis, ad terminos prxdictos.

Willielmus , Vicarius de Reyndon, & Succeffbres fui percipient

annuatim de Templariis , duas Marcas annuas penfionis imperpe-

tuum , in Augmentarionem Vicarix fuae ; viz.. ad Fefta Sandti Mi-
Chaelis & Pafchae ,

per asquales portiones.

Johannes de Aumbroife percipiet , ad totam vitam fuam , in Ma-
nerio de Sutton, quolibet die , duos denarios & quinque folidos

per annum ,
pro ftipendio fuo

,
pro laudabili fervitio fuo , impenf

o

& impendendo,& conceint Tcmplariis medietatem bonorum fuo-

rum in obitu fuo.

totam vitam fuam, quolibet die, tres denarios, pro vidtu fud ,> pro Anri. ft
fervitio fuo eis impenfo, & pro triginta Marcis quas eis dedit. 1 311.

Galfridusde Cave, ClericUs percipiet annuatim, ad totam vitam
fuam, quadraginta folidos annu^ penfionis, do Dcnio Novi Tem-
pli lisndoni unam, videlicet, mediet tem ad Feftum Sandti Mi-
chaelis, & aliam medietatem ad Feftum P„fch.B.

Johannes dfe Skelton , percipiet , ad totam vitam fuam , de eadem
Domo quadraginta folidos annux penfionis, ad eofdem terminos,
pro laudabili fervitio fuo, impenfo & iuip^ndendo.

Vicarius Ecclefiae de Chingclford, & SuccefTores fui percipierit

annuatim, de Manerio de Chingelford, in Augmentationem Vica-
rix fux

, quatuor quarteria frumenti , & quatuor quarteria avense
imperpetuum,ad Terrainos Sandti Michaelis & Pafchse,per sequa-
les portiones.

Chriftiana
, quje fuit uxor Sampfonis del HuU , percipiet , ad to-

tam yitam fuam, in Manerio del HuU, quolibet anno in Fefto
Sandti Michaelis, duo quarteria frumenti: & in Fefto Purificatioy
nis Beatae Marise duo quarteria : in Fefto Nativitatis Sandti Johan-
nis Baptiftae * duo quarteria: & duas caredtatas foeni, & dua-; ca- *in.
redlatas foragii : tres caredtatas de bufca; quolibet anno vitxfuiE: ip*-

& habebit duas vaccas in Paftura Templariorum,in eodem Mane-
rio, quoad vLxerit: & tenebit & habebit, ad totam vitam fuam,
qLiandam Domum cum fulficienti curtilagio

, juxta Portam didti
Manerii del HuU; ita quod didtae Criftianx, cum placei adjacen-
te didtis Templariis , remaneat j & hoc percipiet pro eo

, quod
concefTit Templariis tertiam partem duarum carucatarum Terrs
in HuU de dote fua.

Johannes de BoUefltode percipiet, ad totam vitam fuam,in Ma-
nerio de Lideleye, quolibet die, duos denarios pro vidtu fuo: &
quinque folidos, per annum, pro roba fua , contra Natale : &
quinque folidos, per annum,pro caeteris neceflariis fuis,ad termi-
nos Pafchae & Sandti Michaelisj ita quod deferviat, &c. quam-
diu,&c. tunc vidtum luum tantum percipiet , &c. provifo, &c.

Nicholas de Stonnesby percipiet,ad totam vitam fuam,de Ma-
nerio de Upleden, quohbet die, duos denarios pro vidtu fuo : &
quinque folidos pro roba fua; & quinque folidos pro ceteris ne-
cefTariis fuis per annum, ad terminos priedidlosiita, &c. in libero
fervitio.

Ricardus de NeviU percipict, ad totam vitam fuam, in Mane-
rio de Lideleye,quolibet die,duos denarios pro vidtu fuo,& quin-
que foUdos, perannum, pro roba fua:& quinque li3lidos,per an-
num, pro cseteris neceffariis fuis, ad terminos prxdidtos : & de-
ferviet in didto Manerio quamdiu, &c. li &c. tunc vidtum fuum
tantum percipiet;& medietas bonorum fuorum in obitu fuo dicto
Manerio remancbit.

Andreas de Berughok percipiet , ad totam vitam fuam , in Domo
de Dynnefle, quohbet die, duos denarios pro vidtu fuo : & decem
folidos, per annum, pro roba fua,contra Natale Domini : & treS

folidos & quatuor dcnarios pro tunica fua, cbntra Pafcham ; &
quinque folidos, per annum , pro cxteris neceflariis ad lerminos
praedidtos.

Richardus Ofmund , Capellanus
,

percipiet annuatim , ad totam
vitam fuam, de Domo Templariorum de Donewyco , quolibet

die, tres denariospro vidtu fuo:& viginti folidos,psr annumjpro
roba fua, contra Natale Domini: & pro hiis, quoad vixerit, ha-
bendis,dedit pra^idtis Templariis viginti & quatuor libras fterUa-

gorum prse manibuSi

Adam de Char percipiet, in Manerio de Biftlefham, ad totam

vitam fuam, quolibet die, tres denarios pro vidtu fuo : & decem
fohdos

,
per annum , pro roba fua : & habebit in eadem Domo

duos equos ad foenum , foragium , herbam , & prxbendam , ficut

Palefridus Praeceptoris: & habebit duos Garciones ad menfam Scu-
tiferorum didii Manerii ; pro quibus capiet quatuor denarios , pro

vidtu eorum , per diem , dehciente mensa : & pro uno eorum ca-

piet robam Garcionis , viz. quinque folidos, per annum j ad totam

vitam ipfius Adasj & pro hiis habendis dedit Templariis quatervi-

ginti Marcas, & conceflit eis in obitu fuo viginti Marcas.

David de Lanthendy , Capellanus percipiet,ad totam vitam fuam,

in Manerio Templariorum de Garewy , quolibet die , tres denarios

jwo vidlu fuo: & viginti foUdos, per annum, pro ftipendio fuo,

ad terminos confuetos;ita quod deferviat ibidem locoCapeUani;&,
fi defervire non poterit , tunc vidtum fuum , & decem folidos tan-

tum percipiet , pro decem libris fterlingorum
, quas eifdem Tem-

plariis dedit prae manibus , &c. provifo , &c.

Willielmus de Eycle percipiet , ad totam vitam fuam , in eodem
Manerio, quoUbet die, duos denarios pro vidtu fuo, & decem foli-

dos, per annum, pro roba fua, & quinque folidos pro calciamen*

tis, ita quod deferviat, in eodem Manerio, in Officio honefto:&,
licet defervire non poterit, nihilominus praEmifta percipiet pro lau-

dabili fervitio fuo, eis impenfo, & pro viginti Marcis quas eis de-

dit.

GUbertus de Penbrigg percipiet,ad totam vitam fuam,in eodenl
Manerio, quolibet die, tres denarios pro vidtu fuo: & unam Mar-
cam, per annum, pro roba fua; ita quod deferviat in didto Mane-
rio, quamdiu poterit,loco Clerici; & , fi defervire non poterit,

tunc tres denarios, per diem, pro vidtu fuo, tantiim percipiet..

Robertus de Neubolt,Qericus percipiet,ia eodem Manerio,ad
Tm. I. P. IF.

WiUielmus Dering de Fxxlet percipiet , ad totam vitam fuarii ^
in Manerio de Belefale

,
quoUbet die,pro vidtu fuo duos denarios:

& decem fblidos, per annum , pro roba fua : & tres folidos 6c
quatuor denarios pro tunica de seftatei& quinque foUdos,per an-
num pro cxteris neceflariis.

WUliclmus, filius Rogeri de Crefcy, de Claypol
,
percipiet im^

perpetuum de Domo de Wychom decem folidos annui redditus:

& hoc de uno MefTuagio, duabus carucatis terrae,& viginti acris

Bofci in Wychom
i qua: Templarii tenuerunt de eo per praedi-

6lum fervitium.

Rogerus de Hunfingovere percipiet , ad totam vitam fuam, iri

Manerio de Dynnelle
,
quoUbet die , tres denarios pro vidtu fuo

;

& decem folidos, per annum
,

pro roba fua; & decem foliddSj

per annum, pro cxteris neceflariis, ad Fefta Sandti Michaelis &
Pafchx.

Theoudricus, filius WUlielmi Pycard
,
percipiet,ad totam vitara

fuam, in Manerio de Qyarllng , quolibet die , duos denarios pro
vidtu fuo: & decem folido3,per annum,pro roba fua; & quadra-
ginta denarios,per annum, pro una tunica: quinqua folidos

,
per

annum, pro calciamentis , ad terminos prsedidtos
i

ita, &c. &, fi

defervire non poterit,tunc vidtum fuum tantum percipiet.

De fcrutando Petrum de Gavafion latitantemi

D EX, dUedtis & fideUbus fuis, Hugoni de Curteny, & Wil- £. 2.
*^^ lielmo Martyn, falutem. Pat. f^
Cum pro quadaa fufpicione, ex quibuTdaoi volantibus rumori' E. i.

busfuborta, p-iiftfi

ct <;^od^.
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Am. D. Quod Petrus de Gavafton ( qui, fecundum forniam quanindam
*

Ordinadonum,per qjordaii; Pradatos , Comites , & Barones de

Re-^no ncilro nuper tadlarum , diitum Regnuni & Dominiurn

noltrum , ftatutis libi certis die & portu,certa pocni adjed:a,exille

debuit) * adhuc htiat,d;fcunit,&: vagatur de loco in locum , de

Caftro in Caftruni , de Fortileao in Forciletium , infra Comitatus

Cornubia:, DevonLr, Sumerfettix & Dorfettix , contra formam

Ordinationum prcedictarum ,

Nobis, per Comites & Barones praedidos , fiierit fupplicatum,

quod didtum Petrum fcrutari faceremus , juxta formam didarum

ordinationum, ii mveniii poffit, puniendum,

AlTignavimus vos ad fcrutandum omnia Caftra & FortEetia infra

dictos Comitatus, & omnia alia Ioca,ubi diclum Petrum inyenire

putaveritis : & ad faciendum de ipfo Petro , li ipfum inveniri con-

tigerit, quod fecundum formam diclarum Ordinationum fuerit fa-

ciendum: alTumpto ad hoc vobifcum,fi necefle fuerit, futScienti

poffe Coinitatuum prxdictorum.

Et ideo vobis mandamus quod omnia praedida faciatis , & ex-'

pleatis in forma priEdifta

:

Mandavimus enim omnibus Vicecomitibus noftris Comitatuum

prxdidorum , & etiam Conftabulariis , £c Cuftodibus Caftro-

rum & Fortiletiorum prsediftorum ,
quod, ad omnia prxmifla &

fingula facienda & complenda, vobis Imt intendentes , quotiens a

vobis fuper hoc, ex parte noftra, fuerint requifiti.

In cjjus, &c.

Tefte Rege apud Weftm. tricefimo die Novembris.

De vadiis Templariorum in certa Monajleria incluforum.

Ann.D. R
1311.
An. f.

E. 2.

:hu/. j'.

E. 1. m.

'7-

^nn.D.
13H.

rfn. f.
Z. 2.

Um. ^
•r. f.
S. 2. m.

• III.

253.

EX Cuftodi Terrarum & Tenementorum Tcmplariorum,in
Comitatu Sumerfet , in manu noftra , quibufdam de caulis,

exiftentium , falutem.

Mandamus vobis quod , de exitibus Terranim & Tenementomm
praedidorum, foivatis venerabili Patri J. Bathonienfi & Wellcnfi

EpifcopOjpro Willielmo de Warrewik , Willielmo de Crancombe,
Ricardo de Colyngham, & Ricardo Engayne, Templariis (nuper

eidem Epifcopo per vencrabilem Patrem R. Cantuarienfem Archi-

€pifcopum,& totum Provinciale Concilium.ad poenitentiam per-

agendam, in certa Monafteria deputatis) vaaia
, pro fuftartarione

Teraplariorum eomndem , a tempore quo cuilodiam Terrarum &
Tenementorum prasdittorum habuiftis, & exnunc quoufque aliud

inde a nobis habueritis in mandatis ; videlicet
,
pro quolibet ipfo-

rum , quatuor denarios per diem , ficut prius percipere confueve-

r«nt:

Et nos vobis inde, in compoto veftro, deexitibus prxdidiSjde-

bitam allocationcm habere faciemus.

Tefte Rege apud Weftm. 15. die Decembris.

Eodem modo mandatum eft Cuftodibus fubfcriptis pro Tenv-
plariis fubfcriptis, videlicet,

Cufiodi Terrartm ^ Tenementorum Templarlorum in Comitatu

Wariuici, de vadiis ^ liberandis Efijcopo Cejfria , p^o 'Radulpho de

Barton Capelltno.

B.adulpho de Evejham Capellano ^ Henrico de Halton, <^
Thoma de Walkynton

, "Johanne de Grafton.

Ricardo de Brijelijbam
,

jid Regem Francia dt mutua Vifione , necnon de Rebellionc

Roberti de Brus reprimenda.

'TXccllentiflimo Principi, Domino ac Patri fuo cariffimo, Do-
*-' mino Philippo, Dei gratia, Regi Francorum Illuftri, Edwar-
dus, ejuidem gratia, &c. falutem, & felices, ad vota, fucceflus.

Venientes ad nos Magifter Richardus de Tybetot Clericus , &
Johannes de Alevayne Miles, vellri, latores praefenrium , nobis litte-

ras veftras de Credentia praelentarunt j & id
,
quod iidem Nuncii

nobis, virtute hujufmodi Credcntive,expofuerunt, audivimus & in-

telleximus quam benigne.

Quantum igimr nobis illucefcunt veftrae Patcmae benivolencix
radii , ex ipforum Nunciorum affatibus coUegimus evidenter.

Et licet , inter costera deliderabilia , quae inlident cordi noftro,
fuinmo defiderio affeclemus quod Patemse vifionis dulcedine poflet

filialis affedlio recreari, cum per hujufmodi viiionem mutuam ne-
gotia, vos & nos hinc inde tangentia, * valerent, ut firmiter cre-
dimus , in melius proiperari

;

Quia tamen fuper hiis, eo quod ad reprimendam malitiam Ro-
berti de Bms, Inimici & Rebellis noftri, Complicumque fuorum,
qui Regnum noftrum ingrefli , deprxdationes , incendia , rapinas

& homicidia inibi mulupliciter perpetrarunt , nobis incumbit ne-
ceflitas, prout convenit,ordinare: ac etiam de aliis negotiis Regni
noftri, quse celerem executionem requirunt, cum Prxlaris & Pro-
ceribus dicti Regni , fine quorum confilio & alTenfu, veftris defi-

deriis adhuc lacisfacere non polfumus, nondum ad plenum habui-
mus colloquium & traftatum,

Quid in hoc facto facere debeamus, veftrae Celfitudini ad prse-
fens lcribere non valemus.
Verum, quamciriiis commode poterimus, habita fuper prsmiflis

cum PrjElatis & Proceribus prxdidis deliberatione plenioii , no-
ftrurn inde propofimm, per Nuncios noftros proprio3,Magmtudini
Regiae curabimus intimare.

Dat. apud Weftm. decinio fexto die Decembris;

yld Papam, quod,Jtne ConfUio Cr AJfenfu Pralatorum <*'

Procerum , ejufdem votis nequit rejpondere.

> AYJE Rex devota pedum ofcula beatomm, &c.
Debita revereuua recepimus \eftr.E Sanftitatis iitteras , nobis

>

Ann.D,
131X.

Edv. 2.

An. f.
E. 2.

per Magillros, Sicardum de Vauro Archidiaconum in Ecclefia ;^;;, ' -4,

Narbonenfi , & Adam de Orletone in Eccleua Herefbrdis Cano-
nicum, Clericum noftrum, Capellanos veftros, prjefentatasj & id, £^
quod iidem Capellani veilri nobis expofuemnt oraculo vivae vocis, jj
audivimus & intelleximus quam benigne.

Ex quamm litteramm tenore , necnon ipfbrum Nuncioram affii-

tibus, exultationis rore conipsrfi, quanta fi: Paternalis affedtio, quas
nobis & Regno noftro fe exhibere ncn delinit gratiofam

, qi^tn
etiam iit favorabilis fuper hiis Paternitas veftra Sanfita

, quantaque
refloreant erga nos veilrvE follicitudinis ftudia,ut profperis fulciamur
eventibus, coUegimus evidenter; propter quod veftrje Beatitudini

ad gratiarum adtiones mulriplices affurgimus humiliter &c devote.
£t, quia , Pater fande , fuper praemilTis, eo quod ad reprimen-

dam maliriam Roberri de Brus Inimici & Rebellis noftri,Compli-
cumque fuomm, qui, Regnum noftrum ingreiTi, deprxdariones

,

incendia, rapinas,& homicidia inibi mulripliciter perpetrarunt,no-

bis incumbit neceflitas, prout convenit , ordinare

:

Ac etiam de aliis negoriis Regni noftri , qaae celerem executio-

nem requirunt, cum Praelatis & Prcceribus didti Regni,fine quo-
rum confilio & aflenfu Patemis defideriis fatisfacere adhuc non
polTumus, licet ad id totis viribus anelemus , nondum habuimus
coUoquium & tradtatum,

Quamvis iidem Nuncii veftri pro refponfb habendo Cepius nos
pulsailent

(
quos fuper mora fua habere dignemini excufatos ) quid

in hoc fadto facere debeamus^ veftrx Sandtitari, ad prxfens, fcri-

bere non valemus : verum quam citius comniOde poterimus , ha-
bita fuper praemiflis cum Prxlatis & Proceribus prxdidtis delibe-

ratione pleniori, noftrum inde propofitum
, per noftros Nuncios

proprios, veftrae Qcmentiae , ante finem veflri ConciJii , curabi-

mus intimare

Ad hxc , non molefte ferat Apoftolica Sandtitas quod praefatum

Magiftrum, Adam Clericum noftrum, pro quibufdam noftris ob-
fequiis, ad tempus modicum duximus retinendumi quem ad San-
dtitatis vefbae pedes remittere volumus, & in brevi.

Confervet vos Altiffimus, &c.

Dat. apud Weftmonafterium, decimo fexto die Decembris.

De Terris cfr Tenementis Templariorum in Civitate Londonitt'

rum captis in manum Regis.